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2 650 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku
Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bug n3 okHa

PeMoHT

https://samara.move.ru/objects/9284779739

CobCcTBEeHHUK

79179671653

2.5 M

30 M

6 M’

47 m?

4/5

MNpopnam

KBapTupsbl

6anKoH

pa3nenbHbli

BO ABOP


https://samara.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin

[MoKynKa B MNOTeEKY
84

na
BO3MOXXHa MMoTeKa Ay

OnucaHue KB

LNBYXKOMHaTHas KBapTupa 0T COBCTBEHHMKa C
KOCMETNYECKMM PEMOHTOM, YCTAaHOBJIEHDI
NNacTUKOBbIE OKHa, 6aNKOH 3aCTeKeH. 6
KBapTupa Tennas, TUxme CoOCean, psLom

MarasuHbl, WKOJbI, AETCKUA Caf, OCTaHOBKa.
KBapTupa 6e3 obpeMeHeHnIn, BO3MOXXHa

nnoTeka

™ md@ve.ru
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